

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/03. května 2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
025991/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
16. května 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 03. května 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o zaslání:

1. seznamu dodavatelských firem za externí právní služby za období 1.1.2015 – 31.12.2017 (AK, samostatných advokátů atd.),
2. finančního objemu čerpaných prostředků na tyto služby po letech za období 1.1.2015 – 31.12.2017,
3. kopie všech uzavřených smluv s těmito subjekty za období 1.1.2015 – 31.12.2017,
4. rozdělení popisu činností za externí právní služby (jedná se o max. 5 kategorií nejvíce využívaných služeb).

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme:

- 1) **Seznam dodavatelských firem za externí právní služby:**
 - a) AK KF Legal, IČO: 291 43 608,
 - b) AK VHK Partners, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 242 30 146,
 - c) Exekutorský úřad Praha 7, soudní exekutor Mgr. Daniel Vlček, IČO: 662 24 985,
 - d) Exekutorský úřad Praha 10, soudní exekutor Mgr. Jan Pekárek, IČO: 662 24 560

- e) JUDr. Jan Grosam, soudní exekutor, nyní jeho právní nástupce Exekutorský úřad Praha 6, soudní exekutorka Mgr. Zuzana Sobíšková, IČO: 013 85 437,
- f) Exekutorský úřad Praha 5, soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., IČO: 439 14 624,
- g) JUDr. Jiří Kuděj, advokát, IČO: 662 31 477,
- h) JUDr. Jana Kopáčková, advokát, IČO: 408 14 441,
- i) JUDr. Josef Vrabec, advokát, IČO: 132 64 362,
- j) AZ LEGAL, AK, s.r.o., IČO: 050 30 323,
- k) JUDr. Petr Balcar, IČO 661 99 786,
- l) Mgr. Petr Pytlík, IČO 662 24 241,
- m) JUDr. Dan Holubkov, IČO: 629 31 253,
- n) AK Brož, Sedlatý, s.r.o., IČO: 248 27 452,
- o) JUDr. Daniel Uličný, advokát, IČO: 714 58 328,
- p) JUDr. Miloš Holub, Ph.D., advokát, IČO: 714 57 283,
- q) doc. JUDr. Martin Kopecký, CSc., IČO: 638 30 451,
- r) JUDr. Petr Vacek, IČO: 125 16 686,
- s) Mgr. Petr Panýr, AK, IČO: 692 88 721,
- t) ŠTAINC, AK, IČO: 714 46 249,
- u) Mgr. Šárka Tlášková, notářka, IČO: 714 44 211,
- v) BDO Tax, s.r.o., IČO: 264 20 473,
- w) JUDr. Jana Dolanová, notářka, IČO: 258 00434,
- x) Schaffer & Partner Legal, s.r.o., IČO: 289 36 060,
- y) Schaffer & Partner Audit, s.r.o., IČO: 256 48 641.

2) Finanční objem čerpaných prostředků na uvedené služby po letech:

- a) rok 2015 1.500.063,25 Kč
- b) rok 2016 1.000.252,50 Kč
- c) rok 2017 1.092.073,50 Kč

3) V příloze Vám zasíláme kopie uzavřených smluv se subjekty za externí právní služby v uvedeném časovém období:

- a) Rámcová smlouva na služby advokátních kanceláří KF Legal, s.r.o. a VHK Partners, advokátní kancelář, s.r.o., číslo 2015/OIVZ/003 o poskytování právních a konzultačních služeb pro potřeby městské části Praha 7, uzavřená dne 13.03.2015 na dobu určitou. Advokátní kanceláře nyní poskytují služby na základě objednávek. Dodatek č. 1 k výše uvedené rámcové smlouvě. (*Příloha č. 1 a příloha č. 1a*)
- b) Rámcová smlouva o provádění exekucí s Exekutorským úřadem Praha 7, Mgr. Danielem Vlčkem, č. 0812003, ze dne 18.06.2003. (*Příloha č. 2*)
- c) Rámcová smlouva o provádění exekucí s Exekutorským úřadem Praha 10, Mgr. Janem Pekárkem, č. 0052017, ze dne 10.01.2014. (*Příloha č. 3*)
- d) Rámcová smlouva o provádění exekuční činnosti a další činnosti soudního exekutora s JUDr. Janem Grosamem, ve které nyní pokračuje Mgr. Zuzana Sobíšková, č. 0962011, uzavřená dne 11.08.2011. (*Příloha č. 4*)
- e) Rámcová smlouva o provádění exekucí uzavřená s Exekutorským úřadem Praha 5, JUDr. Ondřejem Hanákem Ph. D., č. 265/2017, ze dne 01.06.2017. (*Příloha č. 5*)

- f) Smlouva č. 2014/OIVZ/004 o poskytování právní poradny pro seniory MČ Praha 7, JUDr. Jiří Kuděj. (Příloha č. 6)
- g) U ostatních výše uvedených subjektů (bod č.1) byla jejich činnost hrazena na základě objednávek a následného vyúčtování.

4) Externí právní služby jsou městské části Praha 7 poskytovány především v těchto oblastech:

- právní a konzultační služby,
- vymáhání vykonatelných rozhodnutí,
- zastupování městské části v soudních řízeních,
- zastupování městské části při jednáních s protistranou.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka

vedoucí ÚKAS

Podle § 5 odst. 3 věta druhá zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů povinný subjekt zveřejňuje, že požadované kopie uzavřených smluv se subjekty poskytující externí právní služby za období 01.01.2015 – 31.12.2017 byly žadatelce poskytnuty.

Rozdělovník:

- 1.
2. ÚKAS- do spisového materiálu

